
2024年6月1日に、トライアングル少額短期保険は

あんしん少額短期保険と合併いたしました。

→あんしん少額短期保険のホームページに移動します。

ご契約者様の保障内容は合併後も変更ございませんので、引き続きよろしくお願いいたし

ます。

今後、最新のお知らせや各種ご案内等については、あんしん少額短期保険のホームペー

ジをご覧ください。

これまで弊社ホームページをご利用いただいていたお客様にはご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

トライアングル少額短期保険株式会社

https://ansin-ssi.com/customer/triangle/

